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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41919024C

2. Data e Regjistrimit 19/07/2024
3. Emri i Subjektit Noor Engineering
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2024
6. Kohëzgjatja Nga: 16/07/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr.Myslym Shyri, Shk 1, Apartamenti 45, 
ZK 8250, Nr. Pas 3/178+1-45 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim, projektim, zbatim, mbikqyrje, kolaudim, 
ristrukturim etj, objekteve sociale, kulturore, ekonomike, 
industrial, objekte banimi. Prodhim dhe tregtim materiale 
ndertimi, inertesh. Ndertim godina banimi me fondet e veta 
te shoqerise ashtu dhe me fonde publike dhe kredi bankare. 
Ndertime me karakter social kulturor dhe te kulteve te 
ndryshme fetare si dhe restaurime. Ndertime, projektime dhe 
riasfaltime rrugesh dhe autostradash, punime te sinjalizimit 
rrugor etj. Ndertime vepra te medha hidroteknike, portuale, 
aeroportuale e te kantiereve, detare, puse, çpime, 
gjeologoinxhinjerike, çpime per uje. Kryerje punimesh te 
inxhinjerise civile te te gjitha llojeve te veprave te artit, 
riparim dhe mirmbajtje te veprave egzistuese izolime mbi 
dhe nentokesore nga ujrat siperfaeqsore te siperfaqeve te 
gjelbera si pyje, parqe. Administrim i guroreve, impjanteve, 
te betonit, te konglomerateve bituminoze dhe te copezimit. 
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Sherbime te natyres se projektimeve, drejtimit dhe ndihmes 
teknike te punimeve me personel te kualifikuar, rilevime, 
topografike, punime topogjodezike, qendrueshmeri dhe 
perforcim themelesh, ndertim dige te larte. Asistence 
teknike, juridike etj. Sherbime te natyrave te ngjashme per te 
cilat shoqeria do te pajiset me licencat perkatese. Sherbime 
ne planifikim urban. Projektime interiere dhe pejsazhi, 
sistemim siperfaqe te gjelbra lulishte dhe parqe, Projektim 
dhe mbikqyrje aeroporte, helioporte, hekurudha,tunele 
rrugore-hekurudhore. Projektim e mbikqyrje vepra 
hidraulike. Studime dhe vleresime gjeologo inxhinierike dhe 
hidrogjeologjike te trojeve per objekte civile, per objekte te 
medha, porte e aeroporte, bazamente me ngarkesa te medha, 
i trojeve te buta dhe shpateve me qendrueshmeri te ulet. 
Sherbime te natyres se projektimeve, mbikqyrje, kolaudim te 
impianteve te prodhimit dhe shperndarjes se energjise, 
studime te sizmiologjise inxhinierike, studime, projektime, 
mbikqyrje te ndertimit dhe mbylljes se venddepozitimeve te 
mbetjeve te ngurta. Studimi dhe pergatitja e projekteve mbi 
masat e mbrojtjes nga zjarri dhe ndertesave te cdo lloji. 
Hartimi i akteve te ekspertizes teknike per zjarret e rena. 
Sherbimet e Ekspertizes lidhur me ndikimin ne mjedis ( 
Auditim mjedisor dhe vlerësim i ndikimit ne mjedis ). 
Sherbime konsulence ligjore dhe perfaqesim ne gjykate te 
subjekteve ne fushen e ndertimit. Shërbimet e Avokatisë. Ne 
fushen e dhenies me qera te autoveturave dhe mjeteve te tjera 
te transportit per pasagjere. Ne fushen e importit te 
autoveturave te perdorura dhe te reja si dhe tregtimin e tyre 
dhe te pjeseve te nderrimit te tyre.
Enida Sherri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 16/07/2024 Deri: 15/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Enida Sherri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Noor Engineering
E-Mail: eni.ibrahimi@outlook.com  
Telefon: +355694335705  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-325189-07-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

13/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-382974-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.11.2024 per ndryshim adrese 
dryesore..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Ndertese 1 
kateshe, Rr.Vangjush Furxhi, Zona kadastrale 8250, Nr pasurie 5/233.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Tiranë, Rruga 
Myslym Shyri, Shk.1, Apartamenti 45, Zona Kadastrale 8250,Nr. Pas 3/178+1-45;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-448869-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 20.05.2025 ku është vendosur 
ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr.Myslym 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41A55618-B72C-42AC-A346-60F66051BB60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1919EFF2-AE26-45EC-AA54-6774094721E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=674C241D-32F2-42BF-AB42-7950EA992041
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF16DE29-9AED-44DC-BC60-E3AE2E32DA8E
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Shyri, Shk 1, Apartamenti 45, ZK 8250, Nr. Pas 3/178+1-45;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Ndertese 1 
kateshe, Rr.Vangjush Furxhi, Zona kadastrale 8250, Nr pasurie 5/233.;         "

Lista e Dokumenteve:

28/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-501516-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
VendimiNOOR.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ShenimeNoor.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

Datë: 06/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C752DF35-9956-4EC2-B15A-B5F4B9DF63EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23566AD9-93E3-4E16-B791-338D5EB2CDFE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F278CD0-293B-4FEA-8305-8AB302E92159
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4444FC65-3BEA-4D65-89B3-80AD524A61A2

